
 

 

 

 
Referat  

Beboerpårørendemøde Ældreboliger 
 

Dato: 8. maj 2024 Lundehaven, caféen 

Skovlunde Torv 8, 2740 Skovlunde  

 

Charlotte Grønning 

Tlf. 2069 1326 

E-mail. lundehaven@balk.dk 

 

 

1. Velkomst og præsentation ved Charlotte  

Lolan Ottesen, Formand for Sundheds- og Ældreudvalg deltager i 

30 min. 

7 deltagere fra ÆB 

Anja Mørk Andersen, Afdelingsleder 

Charlotte Grønning Jørgensen, Plejehjemsleder 

Susanne Bettina Jørgensen, Leder af Omsorg og Bolig 

 

2. Status på Lundehaven 

Fra juni måned vil organisere os i faste teams og med 

forhåbentlig større fleksibilitet. Vi samler de medarbejdere, som 

skal arbejde i Ældreboliger under en ledelse.  

Det bliver et lille team af medarbejdere, som vil være i 

Ældreboliger. Anja vil have ledelse af medarbejderne, som går i 

Ældreboligerne.  

I aftenvagten bliver det ca. 3 medarbejdere, som går til og fra 

opgaven. I dagvagten bliver det ca. 4 medarbejdere.  

Forskellen fra i dag er at teamet mødes sammen og kan sparre 

sammen fordi det bliver et team, som ikke sammenstykkes fra 

forskellige afdelinger.  

 

Forslag til evaluering efter nogle måneder/halvt år, hvor 

beboerne kaldes sammen om hvordan det er gået.  

 

3. Informationer og fælles dialog 

I Ballerup Kommune er der meget stort fokus på hjemlighed. 

Hjemlighed er også en følelse af noget genkendeligt, det som I 

foretager jer, at det giver mening for jer samt oplevelsen af at 

være vært i eget hjem.  

Fællesmøde for personalet omkring hjemlighed d. 30. maj. 

Charlotte viser film omkring hjemlighed fra Styrelsen for 

Patientsikkerhed.  
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4. Indkomne emner fra beboere og pårørende 

Tid til rengøring – hvis man ønsker mere tid, så skal visitationen 

kontaktes. Drøftelse af kommunale og private leverandører. Der 

er frit valg mellem leverandør af hjemmehjælp.  

Hvis man ønsker ekstra rengøring skal man betale for det.  

 

Indretningen af køkkenerne er meget dårlige ift. det er ældre- og 

handicapvenlige boliger. Baldersbo kan kontaktes ift. hvilke 

muligheder der er. Så kan det også være at 

visitationen/hjælpemidler kan hjælpe. 

 

Interne vikarer – virker godt med den ordning. Beboerne kan 

mærke at det virker med de interne vikarer, som kommer på 

oplæring i Lundehaven før deres vagter mm. 

 

Når man flytter ind, så skal der udleveres pjece med 

kontaktinformation til personalet på Lundehaven. 

  

5. Kommende aktiviteter og sociale arrangementer 

Der henvises til hjemmesiden og Charlotte fortæller om at vores 

aktivitetsmedarbejder tilbyder små ture med bussen hver uge ud 

over det er er planlagt i forvejen. De ønsker der kommer frem ved 

beboermøderne vil løbende taget op. 

 

6. Afrunding og afslutning ved plejehjemslederen 

Charlotte takker for et godt møde. 

 

 


